
PROLIGHT s.r.o. 
U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 
e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 
e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robert Juliat – tvarovací svítidla řady 600 SX 
  
Nejznámější klasická profilová svítidla od Robert Juliat – to je řada 600 SX. Jedná se o řadu tří variant svítidel 
s různými variabilními vyzařovacími úhly. Všechny typy se osazují notoricky známými 1000Watovými, případně 
1200Watovými žárovkami s paticí GX9,5, které jsou cenově dostupné. Světlomety vynikají velice zdařilým optickým 
systémem, kvalitními uzamykatelnými ořezovými clonami, tichým chodem – díky pasivnímu chlazení a jednoduchou 
údržbou. Svítidla lze přeměnit i na použití výbojkových světelných zdrojů.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

611 SX         614 SX 

 
 
 
 
Specifikace 
 
• Tři varianty svítidel  - 611 SX – vyzařovací úhel 11/26°   

- 614 SX – vyzařovací úhel 16/35°        
- 613 SX – vyzařovací úhel 28/54°      613 SX 

• Určeno pro standardní divadelní žárovky 1/1,2kW, patice GX9,5 
• Vysoce kvalitní a továrně nastavená SX optika 
• Možnost používat najednou iris clonu i gobo se současným  

ostřením obou 
• Možnost až 8-mi ořezových clon (standardně 4), které lze  

vyndat či úplně zasunout (při převozu) 
• Zámek ořezových clon proti nechtěnému posunutí 
• Univerzální držák pro kovové či skleněná goba (velikosti A)  

a rámeček jsou součástí dodávky 
• Tubus s možností náklonu o 45° na každou stranu s možností uzamčení 
• Vnitřní držák skleněného filtru (filtr je volitelný) 
• Možnost přestavění na výbojkový světelný zdroj 
• Tichý chod – pasivní chlazení 
• Celokovové tělo, plastová ergonomická madla a kličky, vyrobeno ve Francii 
• Jednoduchá údržba a čištění 

 
Rozměry 611 SX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROLIGHT s.r.o. 
U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 
e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 
e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Fotometrie 611 SX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Rozměry 614 SX 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fotometrie 614 SX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROLIGHT s.r.o. 
U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 
e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 
e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Rozměry 613 SX 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Fotometrie 613 SX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Popis svítidla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


